
aculbd
de artes

EXP-UNC

Córdoba,          .3   0    FEB    2019

VISTO

La nota presentada por la Subsecretaria de Extensión, donde solici
de  la    Sra.  María  Florencia  Gómez,  DNI:  32.346.743,  para  dictar  el
"Danza Contemporánea", correspondientes a los seminarios intensivos de

la Facultad de Artes; y

CONSIDEHLANDO:

Que  por  resolución  decanal  N°762/2018  se  designó  a  la  Sra.
Gómez para dictar dicho seminario.

Que su categoría impositiva ante AFIP es de Monotributo, N° CUI
4.         Que  existe  un  infomie  sobre  Justificación  de  la  necesidad  de  co

informe sobre la factibilidad presupuestaria del área económica.
Que  por  Ordenanza  HCS  N°  05/12,  en  su  artículo  N°   18,   la

encuadra bajo la modalidad de corta duración.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO  1°:  Aprobar  la contratación  de  la María  Florencia  Gómez,  D
para  dictar  el  seminario  taller  de  "Danza  Contemporánea"  en  la  Facul
realizarse del  18 al 22 de febrero de 2019, con una carga horaria   total d
un monto del  70 % de lo efectivamente recaudado en el curso,  si el cu
menor a 5 y de pesos cuatro mil ($4.000) si el cupo de alumnos es superio

ARTÍCULO 2°: Las erogaciones dispuestas serán imputadas a fiiente 12,
de la Secretaría de Extensión. .

ARTÍCULO  3°:  Protocolizar,  incluir  en  el  Digesto  de  la  U.N.C.  Cumplid
Económico-Financiera.

RESOLUcioN No
do H   H  E    E!

ÜniycrÉdad
Naffinal
de Cdfdbba

0014031/2016

la contratac ión
minario  taller
erano 2019 en

aría  Florencia

27-32346743-

tratación  y  un

ontratación  se

32.346.743,
d  de  Artes,  a
10 horas y por
de alumnos es
a 5 alumnos.

cursos propios

volver  al  Area

na  María

unwe'si

Decana

:uL@agig:at3:scó'doba


